
        R O M Â N I A                                                                            Avizează :   

 JUDEŢUL SATU MARE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 CONSILIUL LOCAL al                 Secretar General  al Municipiului Carei 

 MUNICIPIULUI CAREI                                                       

                                                                                             cj. Aderla-Crina OPRIȚOIU            

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  108  / 12.04.2022      

pentru modificarea Anexei la HCL nr. 181/06.09.2021 privind aprobarea achiziționării de 

autovehicule utilitare și utilaje necesare dotării Direcției Servicii Publice Locale din cadrul U.A.T. 

Municipiul Carei  
 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, cu 

caracter de îndată  la data de 12.04.2022, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 7494/12.04.2022 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune modificarea Anexei la HCL nr. 181/06.09.2021 privind aprobarea achiziționării de 

autovehicule utilitare și utilaje necesare dotării Direcției Servicii Publice Locale din cadrul U.A.T. 

Municipiul Carei, 

 Având în vedere : 

 Raportul de specialitate nr. 7495/12.04.2022 al Direcției Tehnice, prin care se solicită 

modificarea Anexei la HCL nr. 181/06.09.2021 privind aprobarea achiziționării de autovehicule 

utilitare și utilaje necesare dotării Direcției Servicii Publice Locale din cadrul U.A.T. Municipiul 

Carei, propunându-se modificarea valorii inițiale de 2.368.100,00 lei cu TVA la valoarea de 

2.451.400,00 lei cu TVA. 

  

 În temeiul art.129 alin.2 lit.b, lit.d, şi art.139 alin. 3 lit. g din OUG nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ.  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă modificarea Anexei la HCL nr. 181/06.09.2021 privind aprobarea achiziționării 

 de autovehicule utilitare și utilaje necesare dotării Direcției Servicii Publice Locale din 

 cadrul U.A.T. Municipiul Carei,conform Anexei la prezenta hotărâre. 
 

Art.2. Celelalte articole ale HCL nr. 181/06.09.2021 privind aprobarea achiziționării de 

 autovehicule utilitare și utilaje necesare dotării Direcției Servicii Publice Locale din 

 cadrul U.A.T. Municipiul Carei rămân nemodificate. 
 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate vor asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Direcției Tehnice 

 Direcției Servicii Publice Locale 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

  

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 

               INIȚIATOR : 

                                                                                             PRIMAR 


	R O M Â N I A                                                                            Avizează :
	JUDEŢUL SATU MARE                                                                                                                                                                                                                                        ...
	CONSILIUL LOCAL al                 Secretar General  al Municipiului Carei


